

収 支 計 算 書

自 平成18年4月 1日
至 平成19年3月31日

科 目	金 額		一般会計	地域産業支援 特別会計	一関地域イノベーション 事業特別会計	人材育成事業 特別会計
		円				
【収入の部】						
基本財産運用収入	17,731		17,731			
基金運用利息収入	1,123,660			1,123,660		
会費収入	1,960,000		1,960,000			
補助金収入	19,032,784		7,400,000	11,632,784		
受託事業収入	19,076,301				9,400,000	9,676,301
事業収入(課税)	4,151,365			4,151,365		
負担金	150,000			150,000		
受取利息	4,911		3,369	13	1,529	
雑収入	143,736		67,401	76,335		
収入の部計		45,660,488	9,448,501	17,134,157	9,401,529	9,676,301
【支出の部】						
事業費及び一般管理費	45,864,874		9,533,186	17,253,858	9,401,529	9,676,301
支払利息	66,794		66,794			
雑損失	12			12		
支出の部計		45,931,680	9,599,980	17,253,870	9,401,529	9,676,301
税引前収支差額		▲ 271,192	▲ 151,479	▲ 119,713	0	0
法人税等充当額		20,000	20,000			
当期収支差額		▲ 291,192	▲ 171,479	▲ 119,713	0	0
前期繰越収支差額		1,020,857	244,041	776,816		
次期繰越収支差額		729,665	72,562	657,103	0	0

*短期借入金5,000,000
円を含まず

事業費及び一般管理費内訳書

自 平成18年4月 1日
至 平成19年3月31日

科 目	金 額		一般会計	地域産業支援 特別会計	一関地域イノベーション 事業特別会計	人材育成事業 特別会計
		円				
人件費	12,754,400		4,284,000	2,478,400	4,908,000	1,084,000
法定福利費	1,578,575		581,174	310,320	685,293	1,788
広告宣伝費	472,500					472,500
諸謝金	2,326,761			187,550	45,700	2,093,511
旅費交通費	1,482,795		174,490	331,488	702,693	274,124
消耗品	3,423,778		357,262	1,891,845	1,046,184	128,487
印刷製本費	1,766,065		84,370	167,724		1,513,971
会議費	309,344		24,789	96,814	32,705	155,036
修繕費	5,633,180		593,815	5,039,365		
水道光熱費	2,390,272		1,191,968	1,198,304		
通信運搬費	537,942		172,243	133,229	150,280	82,190
保険料	201,790		201,790			
委託料	6,700,229		997,773	3,095,406	169,050	2,438,000
使用料及び賃借料	978,417		234,801	331,700	257,041	154,875
原材料費	3,925,087			1,761,540	1,105,098	1,058,449
負担金(不課税)	4,000		4,000			
負担金(課税)	127,345		15,345	105,000	7,000	
租税公課	242,100		449,305	▲ 483,205	276,000	
支払手数料	206,705		14,955	164,240	10,605	16,905
手数料	2,880				2,880	
資料費	93,765					93,765
機器使用料	33,000					33,000
雑役務費	74,500					74,500
貸倒損失	423,138			423,138		
雑費	176,306		151,106	21,000	3,000	1,200
支出の部計		45,864,874	9,533,186	17,253,858	9,401,529	9,676,301